


GUTIERREZ ZAMORA

Estado Analítico del Ejercicio Presupuestode Egreso
Egresos

Del 1ro de Enero al 28 de febrero de 2017
CLASIFICACION PROGRAMA?1CA Egresos Aprobado Ampliaciones I

Reducciones
Egresos Modificado Egresos

Programas de Gasto
Obligaciones
Subsidios: Sector Social y
Privado 0 Entidades Federativas
Administrativos y de Apoyo
Gasto Federalizado
Desempeño de las Funciones
Compromisos
A Funciones de las Fuerzas
Armadas (GNU: Únicamente
B Provisión de Bienes Públicos

C Participaciones a entidades
federativas y municipios

D Costo financiero, deuda 0
apoyos a deudores y
ahorradores de la banca
E Prestación de Servicios
Públicos
F Promoción y fomento
G Regulación y supervisión
H Adeudos de ejercicios fiscales
anteriores
J Pensionesy jubilaciones
K Proyectos de Inversión
L Obligaciones de cumplimiento
de resolución jurisdiccional

M Apoyo al proceso
presupuestario y para mejorar la
eñciencia institucional
N DesastresNaturales
0 Apoyo a la función pública y
al mejoramiento de la gestión

P Planeación, seguimiento y
evaluación de políticas públicas

R Especíñcos
S Sujetos a Reglas de
Operación
T Aportaciones a la seguridad
social
U Otros Subsidios
W Operaciones ajenas
Y Aportaciones a fondos de
estabilización
Z Aportaciones a fondos de
inversión y reestructura de
pensiones

$41 ,652,440…32

$54,325,859.26

$6,751,136.78

$54, 325,859.26

$41,652,440.32

$44,428.00

$—44,42800

$44,42800

$41 ,696,868.32

$54,325,859.26

$6,706,708.78

$54, 325,859.26

$41,696,868…32

$3.743,324.30

$39,121,031.30

$6,706,708.78

$39,121,031.30

553,743,324.30

Commando—…º
Egresos Egresos Ejercido Egresos Pagado

$794,428.00

$6,801,590.95

$1,022,281.62

$6,801,590 95

$794,428.00

$794,428.00

$6,746,135.35

$1,022,281.62

$6,746,135.35

$794,428.00

$794,428.00

$6,746,135.35

$1,022,281.62

$6,746,135.35

$794,428_00

Total 11»… $102, 729,436.36 $102,729,436.36 $49,571,064…38 $8,618.300.57 $8,562,844 97 $8, 562,844.97
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